
 

01 сентября 2023 года                                            №     78 ОД 

 

О внесении изменений в приказ от 04 ноября 2016 г. № 141  ОД «Об открытии школьного  

спортивного Клуба «Сильные, смелые, ловкие» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом МБОУ «Туванская ООШ», на основании решения  педагогического совета от 

30.08.2023г. протокол  № 1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 04 ноября 2016 г. № 141 ОД «О создаии школьного спортивного 

клуба в  МБОУ «Туванская ООШ «Сильные, смелые, ловкие»; 

2. Внести изменения в  Положение о школьном спортивном клубе, в Устав школьного 

спортивного клуба 

3. Назначить социального педагога Ванееву З.Н.  куратором  ШСК «Сильные, смелые, ловкие»; 

4. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Евграфова И.В., учителя физической 

культуры. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
   С приказом ознакомлен 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Туванская основная 

общеобразовательная школа» 

Шумерлинского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

 

 

 

Чă Чăваш Республикин Çěмěрле 

муниципалитет округěн «Пĕтĕмĕшле 

пĕлÿ паракан Тăванкас  тĕп шкулě» 

муниципалит пĕтĕмĕшле вĕренÿ 

паракан бюджет учрежденийĕ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


